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ASPIRATEUR PROFESSIONNEL

Aspirateur professionnel eau & poussiére

Caractéristiques techniques

Nombre de moteur
Nombre d’étage

AWI125

CUVE INOX

Tension '
Fréquence Hz
Type de moteur
Puissance max w
Puissance w
Dépression mmH,0
Débit d’air mih
Niveau sonore dB(A)
Capacité nominale |
Poids kg
Dimensions LxIxh - mm
a
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AWP125
CUVE ABS

Eau & Poussiére
ASPIRATEURS COMPACTS EAU & POUSSIERE - AWP125/ AWI125

La gamme d’aspirateur Ares permet d’aspirer des liquides ou des poussiéres pour les applications professionnelles.
Faciles et Iégers a transporter cette gamme existe en version cuve inox ou cuve ABS.

Accessoires de série

AWP125/AWI125

40

it

AWP125/ AWI125
1
2
220/240
50/60
by-pass
1400
1200
2400
215
60
21/23
9,2/10,1
410X590X410
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Aspiration des sols durs

n Aspiration des liquides

Fixation du cable électrique

Accessoires inclus

Flexible avec poignée ergonomique 2mt
Suceur rectangulaire

Suceur fente long

Rallonge de tube

Rallonge de tube courbé

Suceur a pédale

Suceur pour aspiration liquides

Options

Filtre panier en polyester @34

Sac en papier

Sac en polyester

Cartouche filtre @175 - H140

Filtre mousse pour aspiration liquide
Filtre en nylon @34

Brosse électrique L350

Suceur moquette L300
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