

ASPIRATEUR PROFESSIONNEL

Eau & Poussière -

ASPIRATEURS COMPACTS EAU & POUSSIÈRE - AWP125/ AWI125

La gamme d'aspirateur Ares permet d'aspirer des liquides ou des poussières pour les applications professionnelles. Faciles et légers à transporter cette gamme existe en version cuve inox ou cuve ABS.



Accessoires de série









- 1 Aspiration des sols durs
- 2 Aspiration des liquides
- 3 Fixation du câble électrique

Caractéristiques techniques

AWP125/ AWI125

Nombre de moteur		1
Nombre d'étage		2
Tension	V	220/240
Fréquence	Hz	50/60
Type de moteur		by-pass
Puissance max	W	1400
Puissance	W	1200
Dépression	mmH ₂ O	2400
Débit d'air	m³/h	215
Niveau sonore	dB(A)	60
Capacité nominale	1	21/23
Poids	kg	9,2/ 10,1
Dimensions	Lxlxh - mm	410X590X410

Accessoires inclus

Flexible avec poignée ergonomique 2mt	
Suceur rectangulaire	
Suceur fente long	
Rallonge de tube	
Rallonge de tube courbé	
Suceur à pédale	
Suceur pour aspiration liquides	

Options

Filtre panier en polyester Ø34	
Sac en papier	
Sac en polyester	
Cartouche filtre Ø175 - H140	
Filtre mousse pour aspiration liquide	
Filtre en nylon Ø34	
Brosse électrique L350	
C	

Suceur moquette L300









